

工事調査表-1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和元年度 奥地保安林保全緊急対策事業 第2号工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		6,041,454		6,057,264			6,596,963	
共通仮設費	式	1,596,128		1,269,328			944,544	
純工事費		7,637,582		7,326,592			7,541,507	
現場管理費	式	3,417,054		2,862,054			2,816,069	
工事原価		11,054,636		10,188,646			10,357,576	
一般管理費等	式	2,305,364		1,931,354			1,902,424	
工事価格合計		13,360,000		12,120,000			12,260,000	
消費税	10%	1,336,000		1,212,000			1,226,000	
工事費計		14,696,000		13,332,000			13,486,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和元年度 奥地保安林保全緊急対策事業 第2号工事										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合 その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
山腹緑化工		式		1		1,429,098		1		1,672,939		
筋工		式		1		685,098		1		730,539		
筋工(カゴ枠)		式		1		457,893		1		457,893		
土工(地山掘削)		m3		27	601	16,227		27	601	16,227	1.00	
土工(ルース掘削)		m3		10	536	5,360		10	536	5,360	1.00	
鉄線枠工		m		35	11,699	409,465		35	11,699	409,465	1.00	
吸出防止材		m2		47	565.8	26,592		47	565.8	26,592	1.00	
運搬 不整地運搬車		t		0.7	356	249		0.7	356	249	1.00	
丸太筋工		式		1		227,205		1		272,646		
階段切付(A)		m		55	446	24,530		66	446	29,436	1.00	
丸太筋工(3段用)		m		55	3,685	202,675		66	3,685	243,210	1.00	
伏工		式		1		744,000		1		942,400		
階段間法面仕上げ		m2		300	368	110,400		380	368	139,840	1.00	
伏工(植生ネット)肥料有		m2		300	2,112	633,600		380	2,112	802,860	1.00	
仮設工(指定仮設)		式		1		4,628,166		1		4,924,024		
工事用道路工		式		1		4,628,166		1		4,924,024		
土工(ルース掘削)		m3		580	536	310,880		620	536	332,320	1.00	
土工(ルース掘削)		m3		620	536	332,320		730	536	391,280	1.00	
丸太筋工(3段用)		m		328	3,277	1,074,856		311	3,277	1,019,147	1.00	
伏工(植生ネット)肥料無		m2		950	846	803,700		1,266	846	1,071,036	1.00	
伏工(植生マット)肥料有		m2		65	2,683	174,395		277	2,683	743,191	1.00	
種子手播工		m2		1,730	156	269,880		962	156	150,072	1.00	
石積とりこわし		m2						16	4,500	72,000	0.00	現場条件により変更増工
練石積工		m2		75	10,675	800,625		16	10,675	170,800	1.00	
胴込・裏込モルタル		m3						1	31,870	31,870	0.00	現場条件により変更増工
表層工		m2		100	1,372	137,200		98.9	1,372	135,690	1.00	
基礎碎石		m2						88.1	1,133	99,817	0.00	現場条件により変更増工
アスファルト舗装版破碎		m3						15.9	3,775	60,022	0.00	現場条件により変更増工

殻運搬		m3					15.9	3,011	47,874	0.00	現場条件により変更増工
As殻処分		t					8.82	1,200	10,584	0.00	現場条件により変更増工
敷鉄板敷設・撤去工		m2	427	1,640	700,280		0				
敷鉄板敷設・撤去工		m2					60.4	883	53,333	0.00	現場条件により変更増工
大型土のう撤去		袋	30	611	18,330		30	611	18,330	1.00	
運搬		m3					0.2	4,107	821	0.00	現場条件により変更増工
大型土のう処分		kg					960	80	76,800	0.00	現場条件により変更増工
基礎碎石		m2					387.5	1,133	439,037	0.00	現場条件により変更増工
直接工事費		式			6,057,264				6,596,963		
運搬費		式	1		398,520		1		56,160		
仮設材の運搬		t	73.8	2,400	177,120		10.4	2,400	24,960	1.00	
仮設材の積込・取卸		t	73.8	3,000	221,400		10.4	3,000	31,200	1.00	
現場環境改善費		式	1		88,590		1		89,682		
共通仮設費		式			1,269,328				944,844		
純工事費		式			7,326,592				7,541,507		
現場管理費		式			2,862,054				2,816,069		
工事原価		式			10,188,646				10,357,576		
一般管理費等		式			1,931,354				1,902,424		
工事価格計		式			12,120,000				12,260,000		
消費税		式			1,212,000				1,226,000		
工事費計		式			13,332,000				13,486,000		

工事調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

令和元年度 奥地保安林保全緊急対策事業 第2号工事													
工事名	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
筋工	カラマツ丸太材(剥皮)8~12cm L=1.0m	本	328		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	311		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	
	カラマツ丸太材(剥皮)8~12cm L=1.2m	本	55		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	67		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	
	カラマツ丸太材(剥皮)8~12cm L=2.0m	本	575		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	566		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	
	鉄線棒 H50cm×L2.0m×W120cm	m ²	17.5		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	17.5		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	
	吸出防止材 合繊不織布 厚10mm	m ²	51		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	71		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	
伏工	植生ネット(肥料袋有、種子付)間伐材	m ²	360		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	456.6		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	
仮設工	植生シート1重(肥料袋無、種子付)	m ²	1,140		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	#####		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	
	植生マット(肥料袋有)	m ²	78		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	332.9		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	
	植生機材	m ²	1,730		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	1,000		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	
	釘 #6 L=150mm	本	5,427		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	8,000		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	
	アンカーピン 長200mm 径9mm	本	592		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	1,200		(株)ヤマカミ	松本市村井	協力会社(15年)	
	再生密粒度アスコン13F	t	10.4		双和産業(株)	松本市小屋	協力会社(15年)	10.0		双和産業(株)	松本市小屋	協力会社(15年)	
	タックコート(PK-4)	L	43.24		双和産業(株)	松本市小屋	協力会社(15年)	5		双和産業(株)	松本市小屋	協力会社(15年)	
	タックコート(PK-3)	L						120		双和産業(株)	松本市小屋	協力会社(15年)	
	コンクリート21-8-25BB	m ³						2.0		昭和産業(株)	松本市平田東	協力会社(10年)	
	1:3モルタル	m ³						1.0		昭和産業(株)	松本市平田東	協力会社(10年)	
	M-25	m ³						11.03		矢島建材(株)	松本市笹賀	協力会社(15年)	
	M-40	m ³						50.63		矢島建材(株)	松本市笹賀	協力会社(15年)	

工事調査様式-2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	13,486,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	13,486,000円
落札率(A/a)←調査表1	90.71%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--